
 

 

 

U C H W A Ł A    Nr   78/X/11 

 

Rady  Miasta   Milanówka 

 

z dnia 27 września 2011 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania klas  

I-III w Gminie Milanówek” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, 

Działanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości 

usług edukacyjnych”, w ramach naboru projektów systemowych 

dotyczących indywidualizacji procesu nauczania i wychowania klas I-III 

szkół podstawowych. 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 1 ust. 4 i 9 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 

2572 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Indywidualizacja nauczania i wychowania  

klas I-III w Gminie Milanówek” dla uczniów szkół podstawowych w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach”, Działanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych”. 

2. Projekt o wartości 185 261,60  PLN będzie realizowany w latach 2011-2013 po zawarciu 

umowy  o dofinansowanie. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

    Rady Miasta Milanówka 

 

    mgr Maria Sobczak 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

        W związku z ogłoszonym przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 

Unijnych naborem na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych”, na projekty systemowe w ramach indywidualizacji procesu 

nauczania i wychowania uczniów klas I-III Gmina Milanówek ubiega się o środki 

finansowe na realizację projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III  

w Gminie Milanówek” dla uczniów szkół podstawowych. Wysokość wnioskowanej  

w projekcie kwoty wynosi 185 261,60 PLN. 

 Celem projektu jest wsparcie indywidualnego rozwoju uczniów szkół podstawowych 

funkcjonujących w Gminie Milanówek poprzez eliminowanie zdiagnozowanych zaburzeń, 

doskonalenie umiejętności szkolnych oraz rozwijanie zainteresowań dzieci szczególnie 

uzdolnionych. Zakres merytoryczny projektu obejmuje doposażenie placówek oświatowych 

w specjalistyczne pomoce dydaktyczne – 50 761,60 PLN, wynagrodzenie  prowadzących 

zajęcia dodatkowe – 131 400,00 PLN oraz materiały biurowe – 3 100,00 PLN. 

Jednym z wymaganych dokumentów niezbędnych do podpisania umowy  

o dofinansowanie jest odpowiednia uchwała jednostki samorządu terytorialnego 

zatwierdzająca i przyjmująca projekt do realizacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


